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Önsöz

Artık materyalist bir estetik kurmaya çalışan her İngiliz Mark-
sistin acı biçimde kendi yetersizliklerinin bilincinde olması ge-
rekir. Bu alandaki pek çok meselenin kaygı verici ve sonuç-
suz kalmış olmasından değil yalnızca, İngiltere’den müdahale-
de bulunmak neredeyse otomatik olarak kendini tartışmanın 
dışında bırakmak anlamına geldiği için. Avrupa’nın hoşgörü-
lü bir konuğu, yaşından önce büyümüş ama asalak bir yaban-
cısı olarak, kendini bir gelenekten yoksun hissettiği için. İleri-
ki sayfalarda bulacağınız denemeler bu mahcubiyet duyguları 
içinde gayret sarf ederler. Bu duygular en çok bu konulara iliş-
kin gerçek bir tartışmanın yürütülebileceği temelin geçici ola-
rak temizlenmesinden daha fazlasını bana pek ifade etmeyen 
edebi değer hakkındaki son bölümde göze çarpıyor herhalde 
ama, karmaşık bir edebiyat tarihi dönemini sınırlandırma çaba-
sı içinde, kesinlikten uzak ifadelere, eğretilemeli jestler ve kıs-
mi, indirgeyici okumalara sapan 4. Bölüm’ün (ilk olarak New 
Left Review’da yayınlanmış bir makalenin gözden geçirilip ge-
nişletilmiş bir biçimi) aşırı derecede şifreli ve eksiltili dilinde de 
belirginler. Yazılan ilk bölümün o olduğunu ve bunun daha ti-
tiz ifadeler bulmaya çabaladığım (kuşkusuz şematizm ve basit-
leştirme pahasına) ondan önce gelen iki bölümün yargıları çer-
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çevesinde kaldığını eklemeliyim. Ama kitabı olduğu gibi, ya-
ni hem benim kendi yetkinlik sınırlarımdan kaynaklanan hem 
de İngiltere’de kendisini destekleyecek hâlâ çok az şey bulunan 
bir çalışma için kaçınılmaz olan yanlışlar ve ihmallerle dolu bı-
rakmanın en iyisi olacağını hissettim.

Bu kitabı yazarken bana değerli tavsiyeler vermiş ve beni teş-
vik etmiş bir dizi insana candan minnettarlık duyuyorum. Tas-
lağı değerlendirmek için kendi çalışmalarından zaman ayırmış 
olan, Perry Anderson, Francis Barker, Mike Ewart, John Goo-
de, John Harrison, Quintin Hoare, Francis Mulhern, Paul Tic-
kell, Alan Wall ve George Wotton’a teşekkür etmeliyim. Hiç 
umulmadık bir kurum bünyesinde, bu tür bir söylemin sü-
rekli, ilgi çekici ve verimli olmasına öncülük etmiş olan Ox-
ford Üniversitesi’ndeki Marksist eleştiri topluluğunun geçmiş 
ve şimdiki üyelerine de uzun zamandır gönül borcu duyuyo-
rum. Şurası kesin ki, onlar materyalist bir eleştirinin sorunları-
na kendilerini adamış olmasaydılar, bu kitap hiçbir zaman ya-
zılamazdı. Bütün ülkede bu konuları tartıştığım benzer gruplar 
ve bireyler var; onlara da elbette teşekkür borçluyum.

T. E.


